
Zarządzenie Nr 544/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LVIII/1017/2022 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - uchwała budżetowa na 
2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.915.659,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    2.915.659,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.915.659,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     2.915.659,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 544/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 405 531 467,09 0,00 405 531 467,09 

 80101  Szkoły podstawowe 119 891 709,50 -751 005,00 119 140 704,50 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

7 485 789,20 -600 000,00 6 885 789,20 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

80 757,00 -36 300,00 44 457,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

162 436,00 500,00 162 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 868 483,00 116 718,00 10 985 201,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 668 169,47 -82 510,00 9 585 659,47 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 436 291,86 -67 087,00 1 369 204,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 228 569,52 -31 023,00 197 546,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890 802,00 -41 094,00 849 708,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 332 547,00 -10 335,00 322 212,00 

  4260 Zakup energii 5 069 565,00 15 000,00 5 084 565,00 

  4270 Zakup usług remontowych 786 303,00 5 132,00 791 435,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 43 786,00 584,00 44 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 402 744,00 -68 048,00 2 334 696,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

70 960,00 419,00 71 379,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24 923,00 -20,00 24 903,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 742,00 -296,00 6 446,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 873,00 250,00 11 123,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

22 913,00 904,00 23 817,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

223 156,00 -65 199,00 157 957,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 803 297,00 111 400,00 48 914 697,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 031 587,15 220 000,00 15 251 587,15 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

3 193 280,00 220 000,00 3 413 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 743,00 -150,00 42 593,00 



 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 073,00 150,00 1 223,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

622 144,00 -25 000,00 597 144,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

49 561,00 -25 000,00 24 561,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 587,00 2 374,00 108 961,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 049,00 771,00 58 820,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

732,00 -145,00 587,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 650,00 -3 000,00 241 650,00 

 80104  Przedszkola  56 077 323,75 658 519,00 56 735 842,75 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

5 268 635,00 40 000,00 5 308 635,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

87 247,00 253,00 87 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 701 443,00 296 827,00 10 998 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 541 790,00 43 211,00 5 585 001,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 995,00 72,00 100 067,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509 482,00 -46 000,00 463 482,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 173 583,00 -11 502,00 162 081,00 

  4260 Zakup energii 2 093 184,00 9 300,00 2 102 484,00 

  4270 Zakup usług remontowych 512 285,00 -5 800,00 506 485,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 597,00 1 296,00 31 893,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 518 282,00 12 343,00 530 625,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

60 565,00 445,00 61 010,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 597,00 -563,00 18 034,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

12 064,00 380,00 12 444,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

48 602,00 945,00 49 547,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 455 192,00 317 312,00 20 772 504,00 

 80105  Przedszkola specjalne 4 554 474,00 -70 000,00 4 484 474,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

3 804 704,00 -70 000,00 3 734 704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 203,00 8 500,00 90 703,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 426 041,00 -8 500,00 417 541,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 491 145,00 -60 000,00 431 145,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

219 948,00 -60 000,00 159 948,00 

 80107  Świetlice szkolne 4 322 260,00 39 631,00 4 361 891,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 770,00 4 741,00 535 511,00 



 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

14 266,00 -2 000,00 12 266,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 734 421,00 36 890,00 2 771 311,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 803 979,00 0,00 1 803 979,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  202 555,00 7 425,00 209 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 448 742,00 -7 425,00 1 441 317,00 

 80115  Technika 55 517 262,30 -158 372,00 55 358 890,30 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

68 448,00 8 718,00 77 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 246 081,00 200 000,00 7 446 081,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

774 928,00 -2 172,00 772 756,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 141,00 -9 828,00 77 313,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492 027,00 -16 750,00 475 277,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 426 687,00 -10 000,00 416 687,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 23 418,00 255,00 23 673,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

98 022,00 1 000,00 99 022,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 880 988,00 -329 595,00 24 551 393,00 

 80116  Szkoły policealne 7 170 003,45 871 000,00 8 041 003,45 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

5 195 136,00 871 000,00 6 066 136,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 967 455,80 71 000,00 11 038 455,80 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

995 908,00 -100 000,00 895 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128 674,00 21 000,00 1 149 674,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 312,00 -2 312,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 954,00 -1 684,00 34 270,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 087,00 -371,00 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 804,00 2 312,00 27 116,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 512,00 2 175,00 2 687,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

944,00 -120,00 824,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 095 873,00 150 000,00 5 245 873,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 36 634 956,70 216 000,00 36 850 956,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 146 026,00 37 808,00 3 183 834,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 913 761,00 13 185,00 3 926 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 998,00 -980,00 196 018,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 538,00 980,00 94 518,00 

  4260 Zakup energii 1 836 750,00 2 705,00 1 839 455,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 205,00 -400,00 13 805,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 310 619,00 5 291,00 315 910,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

24 781,00 283,00 25 064,00 



 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

36 215,00 -2 082,00 34 133,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 333,00 -26,00 6 307,00 

  4430 Różne opłaty i składki 755,00 -123,00 632,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 757,00 476,00 6 233,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 278,00 -958,00 320,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

4 798,00 -666,00 4 132,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

102 270,00 -4 493,00 97 777,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 534 989,00 165 000,00 18 699 989,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 7 309 552,70 0,00 7 309 552,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708 765,00 7 500,00 716 265,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 148 194,00 -7 500,00 4 140 694,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 274 474,00 2 051,00 1 276 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 913,00 -190,00 86 723,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 072,00 -3 452,00 69 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 432 242,00 5 882,00 438 124,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

667 866,00 -189,00 667 677,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 413 652,00 105 543,00 19 519 195,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

28 235,00 -26,00 28 209,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 466 262,00 98 519,00 5 564 781,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939 918,00 8 258,00 948 176,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

124 318,00 713,00 125 031,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 036,00 -2 064,00 11 972,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595 944,00 -3 502,00 592 442,00 

  4260 Zakup energii 847 548,00 1 200,00 848 748,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 990 315,00 3 200,00 993 515,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

19 066,00 222,00 19 288,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 128,00 -19,00 4 109,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

11 500,00 -227,00 11 273,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

13 700,00 -731,00 12 969,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

5 557 798,00 36 300,00 5 594 098,00 



 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 665 200,00 36 300,00 2 701 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 879,00 -200,00 480 679,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

47 098,00 200,00 47 298,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 038 332,00 0,00 6 038 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 640,00 1 000,00 240 640,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 200,00 8 000,00 68 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 397 361,00 -9 000,00 3 388 361,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 520 345,00 -250 000,00 270 345,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

319 040,00 -250 000,00 69 040,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 598 001,00 0,00 1 598 001,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

599,00 27,00 626,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 857,00 -27,00 798 830,00 

 80195  Pozostała działalność 18 192 514,57 -905 667,00 17 286 847,57 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

26 138,00 -26 000,00 138,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 322 155,00 -322 155,00 2 000 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 939,00 -125 682,00 26 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 910,00 -549,00 110 361,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 4 969,00 14 969,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 683 281,00 -9 552,00 673 729,00 

  4430 Różne opłaty i składki 929 654,00 -136 749,00 792 905,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 949,00 -289 949,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 909 734,85 0,00 54 909 734,85 

 85410  Internaty i bursy szkolne 13 949 510,00 0,00 13 949 510,00 

  4270 Zakup usług remontowych 149 649,00 3 339,00 152 988,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 410,00 -2 700,00 5 710,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 173,00 -639,00 1 534,00 



 

Razem: 1 161 947 778,72 0,00 1 161 947 778,72 

 


